
*Ajouter le volet de couverture ici*

BONNE CENTRE / COLLÈGE PAUL-EMILE VICTOR VERS GARE ANNEMASSE Du lundi au vendredi en période scolaire

COLLÈGE PAUL-EMILE VICTOR VERS GARE ANNEMASSE Le samedi t out e l'année et  du lundi au vendredi en vacances scolaires Zone A.

Bonne Centre - - 07:02 07:33 - - - - - - - - 12:33 - - - - - 16:39 - - 18:05 18:41

PAE de la Menoge - - 07:03 07:34 - - - - - - - - 12:33 - - - - - 16:39 - - 18:05 18:41

La Bergue - - 07:06 07:37 - - - - - - - - 12:36 - - - - - 16:42 - - 18:08 18:44

Route de Borly - - 07:08 07:39 - - - - - - - - 12:38 - - - - - 16:44 - - 18:10 18:46

Vert Village - - 07:09 07:40 - - - - - - - - 12:39 - - - - - 16:45 - - 18:11 18:47

Cranves-Sales Mairie - - 07:10 07:41 - - - - - - - - 12:40 - - - - - 16:46 - - 18:12 18:48

Picolettes - - 07:11 07:42 - - - - - - - - 12:41 - - - - - 16:47 - - 18:13 18:49

Collèg e Paul-Emile Victor 05:53 06:40 - - 08:10 08:33 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 - 13:45 14:20 15:00 15:40 16:10 - 17:03 - - -

Picolettes 05:56 06:43 - - 08:13 08:36 09:03 09:43 10 :23 11:03 11:43 12:23 - 13:48 14:23 15:03 15:43 16:13 - 17:06 - - -

Cranves-Sales Mairie 05:57 06:44 - - 08:14 08:37 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 - 13:49 14:24 15:04 15:44 16:14 - 17:07 17:49 - -

Collège Paul-Émile Victor 05:59 06:46 07:13 07:44 08:16 08:39 09:06 09:46 10 :26 11:06 11:46 12:26 12:43 13:51 14:26 15:06 15:46 16:16 16:49 17:09 17:51 18:15 18:50

Complexe Sportif 06:01 06:48 07:15 07:46 08:18 08:41 09:08 09:48 10 :28 11:08 11:48 12:28 12:46 13:53 14:28 15:08 15:48 16:18 16:52 17:12 17:53 18:17 18:52

ZI Borly 06:02 06:49 07:17 07:48 08:20 08:42 09:09 09:49 10 :29 11:09 11:49 12:29 12:48 13:54 14:29 15:09 15:49 16:19 16:54 17:14 17:54 18:19 18:54

La Rape 06:03 06:50 07:18 07:49 08:21 08:43 09:10 09:50 10 :30 11:10 11:50 12:30 12:49 13:55 14:30 15:10 15:50 16:20 16:55 17:15 17:55 18:20 18:55

Corly 06:05 06:52 07:20 07:51 08:23 08:45 09:12 09:52 10 :32 11:12 11:52 12:32 12:51 13:57 14:32 15:12 15:52 16:22 16:57 17:17 17:57 18:22 18:57

Hutins 06:06 06:53 07:21 07:52 08:24 08:46 09:13 09:53 10 :33 11:13 11:53 12:33 12:52 13:58 14:33 15:13 15:53 16:23 16:58 17:18 17:58 18:23 18:58

Vétraz-Monthoux chef-lieu 06:08 06:55 07:23 07:54 08:26 08:48 09:15 09:55 10 :35 11:15 11:55 12:35 12:54 14:00 14:35 15:15 15:55 16:25 17:00 17:20 18:00 18:25 19:00

Collonges-Marronniers 06:09 06:56 07:25 07:56 08:28 08:50 09:16 09:56 10 :36 11:16 11:56 12:36 12:55 14:01 14:36 15:16 15:56 16:27 17:02 17:22 18:02 18:27 19:01

Nous-Aussi 06:10 06:57 07:27 07:58 08:30 08:52 09:18 09:58 10 :38 11:18 11:58 12:38 12:57 14:03 14:38 15:18 15:58 16:29 17:04 17:24 18:04 18:29 19:02

Europe 06:11 06:58 07:28 07:59 08:31 08:53 09:19 09:59 10 :39 11:19 11:59 12:39 12:58 14:04 14:39 15:19 15:59 16:30 17:05 17:25 18:05 18:30 19:03

Jean Monnet P+R 06:12 06:59 07:29 08:00 08:32 08:54 09:20 10 :00 10 :40 11:20 12:00 12:40 12:59 14:05 14:40 15:20 16:00 16:31 17:06 17:26 18:06 18:31 19:04

Europe 06:13 07:00 07:31 08:02 08:33 08:55 09:21 10 :01 10 :41 11:21 12:01 12:42 13:01 14:06 14:41 15:21 16:01 16:33 17:07 17:28 18:07 18:32 19:05

Cèdre 06:15 07:02 07:33 08:04 08:35 08:57 09:23 10 :03 10 :43 11:23 12:03 12:44 13:03 14:08 14:43 15:23 16:03 16:35 17:09 17:30 18:09 18:34 19:07

Route de Bonneville 06:15 07:02 07:34 08:05 08:36 08:58 09:24 10 :04 10 :44 11:24 12:04 12:45 13:04 14:09 14:44 15:24 16:04 16:36 17:09 17:31 18:09 18:34 19:07

Drague 06:16 07:03 07:35 08:07 08:37 08:59 09:25 10 :05 10 :45 11:25 12:05 12:47 13:06 14:10 14:45 15:25 16:05 16:38 17:10 17:33 18:10 18:35 19:08

Valeury Lycée Professionnel 06:18 07:05 07:37 08:09 08:38 09:00 09:26 10 :06 10 :46 11:26 12:06 12:49 13:08 14:11 14:46 15:26 16:06 16:40 17:12 17:35 18:12 18:37 19:10

Château Bleu 06:19 07:06 07:39 08:11 08:40 09:02 09:28 10 :08 10 :48 11:28 12:08 12:51 13:10 14:13 14:48 15:28 16:08 16:42 17:13 17:37 18:13 18:38 19:11

Libération 06:20 07:07 07:41 08:13 08:42 09:04 09:30 10 :10 10 :50 11:30 12:10 12:53 13:12 14:15 14:50 15:30 16:10 16:45 17:16 17:39 18:15 18:40 19:13

Place Deffaugt 06:23 07:10 07:44 08:16 08:45 09:07 09:33 10 :13 10 :53 11:33 12:13 12:56 13:15 14:18 14:53 15:33 16:13 16:48 17:19 17:42 18:18 18:43 19:16

Chablais Parc 06:25 07:12 07:46 08:18 08:47 09:09 09:35 10 :15 10 :55 11:35 12:15 12:58 13:17 14:20 14:55 15:35 16:15 16:51 17:22 17:45 18:21 18:46 19:19

Gare Annemasse 06:28 07:15 07:49 08:21 08:50 09:12 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 13:01 13:20 14:23 14:58 15:38 16:18 16:54 17:25 17:48 18:24 18:49 19:22

Collèg e Paul-Emile Victor 07:05 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

Picolettes 07:07 07:47 08:27 09:07 09:47 10 :27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07

Cranves-Sales Mairie 07:08 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08

Collège Paul-Émile Victor 07:09 07:49 08:29 09:09 09:49 10 :29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

Complexe Sportif 07:11 07:51 08:31 09:11 09:51 10 :31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11

ZI Borly 07:12 07:52 08:32 09:12 09:52 10 :32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12

La Rape 07:13 07:53 08:33 09:13 09:53 10 :33 11:13 11:53 12:34 13:14 13:54 14:34 15:13 15:53 16:33 17:13 17:54 18:34 19:14

Corly 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10 :35 11:15 11:55 12:36 13:16 13:56 14:36 15:15 15:55 16:35 17:15 17:56 18:36 19:16

Hutins 07:16 07:56 08:36 09:16 09:56 10 :36 11:16 11:56 12:37 13:17 13:57 14:37 15:16 15:56 16:36 17:16 17:57 18:37 19:17

Vétraz-Monthoux chef-lieu 07:18 07:58 08:38 09:18 09:58 10 :38 11:18 11:58 12:39 13:19 13:59 14:39 15:18 15:58 16:38 17:18 17:59 18:39 19:19

Collonges-Marronniers 07:19 07:59 08:39 09:19 09:59 10 :39 11:19 11:59 12:40 13:20 14:00 14:40 15:19 15:59 16:39 17:19 18:00 18:40 19:20

Nous-Aussi 07:20 08:00 08:40 09:20 10 :00 10 :40 11:20 12:00 12:41 13:21 14:01 14:41 15:20 16:00 16:40 17:20 18:01 18:41 19:21

Europe 07:21 08:01 08:41 09:21 10 :01 10 :41 11:21 12:01 12:42 13:22 14:02 14:42 15:21 16:01 16:41 17:21 18:02 18:42 19:22

Jean Monnet P+R 07:22 08:02 08:42 09:22 10 :02 10 :42 11:22 12:02 12:43 13:23 14:03 14:43 15:22 16:02 16:42 17:22 18:03 18:43 19:23

Europe 07:23 08:03 08:43 09:23 10 :03 10 :43 11:23 12:03 12:44 13:24 14:04 14:44 15:23 16:03 16:43 17:23 18:04 18:44 19:24

Cèdre 07:24 08:05 08:45 09:25 10 :05 10 :44 11:24 12:04 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:04 16:44 17:24 18:05 18:45 19:25

Route de Bonneville 07:25 08:05 08:45 09:25 10 :05 10 :45 11:25 12:05 12:46 13:26 14:06 14:46 15:25 16:05 16:44 17:24 18:05 18:45 19:25

Drague 07:26 08:06 08:46 09:26 10 :06 10 :46 11:26 12:06 12:47 13:27 14:07 14:47 15:26 16:06 16:45 17:25 18:06 18:46 19:26

Valeury Lycée Professionnel 07:27 08:08 08:48 09:28 10 :08 10 :47 11:27 12:07 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:07 16:46 17:26 18:07 18:47 19:27

Château Bleu 07:28 08:09 08:49 09:29 10 :09 10 :48 11:28 12:08 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:08 16:47 17:27 18:08 18:48 19:28

Libération 07:29 08:11 08:51 09:31 10 :11 10 :50 11:30 12:10 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:10 16:49 17:29 18:10 18:50 19:30

Place Deffaugt 07:32 08:14 08:54 09:34 10 :14 10 :53 11:33 12:13 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:13 16:52 17:32 18:13 18:53 19:33

Chablais Parc 07:34 08:16 08:56 09:36 10 :16 10 :55 11:35 12:15 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:55 17:35 18:16 18:56 19:36

Gare Annemasse 07:37 08:19 08:59 09:39 10:19 10:58 11:38 12:18 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:58 17:38 18:19 18:59 19:39

*Ajouter le volet de couverture ici*

BONNE CENTRE / COLLÈGE PAUL-EMILE VICTOR VERS GARE ANNEMASSE Du lundi au vendredi en période scolaire

COLLÈGE PAUL-EMILE VICTOR VERS GARE ANNEMASSE Le samedi t out e l'année et  du lundi au vendredi en vacances scolaires Zone A.

Bonne Centre - - 07:02 07:33 - - - - - - - - 12:33 - - - - - 16:39 - - 18:05 18:41

PAE de la Menoge - - 07:03 0 7:34 - - - - - - - - 12:33 - - - - - 16:39 - - 18:05 18:41

La Bergue - - 07:06 0 7:37 - - - - - - - - 12:36 - - - - - 16:42 - - 18:08 18:44

Route de Borly - - 07:08 0 7:39 - - - - - - - - 12:38 - - - - - 16:44 - - 18:10 18:46

Vert Village - - 07:09 0 7:40 - - - - - - - - 12:39 - - - - - 16:45 - - 18:11 18:47

Cranves-Sales Mairie - - 07:10 0 7:41 - - - - - - - - 12:40 - - - - - 16:46 - - 18:12 18:48

Picolettes - - 07:11 0 7:42 - - - - - - - - 12:41 - - - - - 16:47 - - 18:13 18:49

Collèg e Paul-Emile Victor 05:53 06:40 - - 08:10 08:33 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 - 13:45 14:20 15:00 15:40 16:10 - 17:03 - - -

Picolettes 05:56 06:43 - - 0 8:13 0 8:36 0 9:03 0 9:43 10 :23 11:03 11:43 12:23 - 13:48 14:23 15:03 15:43 16:13 - 17:06 - - -

Cranves-Sales Mairie 05:57 06:44 - - 0 8:14 0 8:37 0 9:04 0 9:44 10 :24 11:04 11:44 12:24 - 13:49 14:24 15:04 15:44 16:14 - 17:07 17:49 - -

Collège Paul-Émile Victor 05:59 06:46 07:13 0 7:44 0 8:16 0 8:39 0 9:06 0 9:46 10 :26 11:06 11:46 12:26 12:43 13:51 14:26 15:06 15:46 16:16 16:49 17:09 17:51 18:15 18:50

Complexe Sportif 06:01 06:48 07:15 0 7:46 0 8:18 0 8:41 0 9:08 0 9:48 10 :28 11:08 11:48 12:28 12:46 13:53 14:28 15:08 15:48 16:18 16:52 17:12 17:53 18:17 18:52

ZI Borly 06:02 06:49 07:17 0 7:48 0 8:20 0 8:42 0 9:09 0 9:49 10 :29 11:09 11:49 12:29 12:48 13:54 14:29 15:09 15:49 16:19 16:54 17:14 17:54 18:19 18:54

La Rape 06:03 06:50 07:18 0 7:49 0 8:21 0 8:43 0 9:10 0 9:50 10 :30 11:10 11:50 12:30 12:49 13:55 14:30 15:10 15:50 16:20 16:55 17:15 17:55 18:20 18:55

Corly 06:05 06:52 07:20 0 7:51 0 8:23 0 8:45 0 9:12 0 9:52 10 :32 11:12 11:52 12:32 12:51 13:57 14:32 15:12 15:52 16:22 16:57 17:17 17:57 18:22 18:57

Hutins 06:06 06:53 07:21 0 7:52 0 8:24 0 8:46 0 9:13 0 9:53 10 :33 11:13 11:53 12:33 12:52 13:58 14:33 15:13 15:53 16:23 16:58 17:18 17:58 18:23 18:58

Vétraz-Monthoux chef-lieu 06:08 06:55 07:23 0 7:54 0 8:26 0 8:48 0 9:15 0 9:55 10 :35 11:15 11:55 12:35 12:54 14:00 14:35 15:15 15:55 16:25 17:00 17:20 18:00 18:25 19:00

Collonges-Marronniers 06:09 06:56 07:25 0 7:56 0 8:28 0 8:50 0 9:16 0 9:56 10 :36 11:16 11:56 12:36 12:55 14:01 14:36 15:16 15:56 16:27 17:02 17:22 18:02 18:27 19:01

Nous-Aussi 06:10 06:57 07:27 0 7:58 0 8:30 0 8:52 0 9:18 0 9:58 10 :38 11:18 11:58 12:38 12:57 14:03 14:38 15:18 15:58 16:29 17:04 17:24 18:04 18:29 19:02

Europe 06:11 06:58 07:28 0 7:59 0 8:31 0 8:53 0 9:19 0 9:59 10 :39 11:19 11:59 12:39 12:58 14:04 14:39 15:19 15:59 16:30 17:05 17:25 18:05 18:30 19:03

Jean Monnet P+R 06:12 06:59 07:29 0 8:00 0 8:32 0 8:54 0 9:20 10 :00 10 :40 11:20 12:00 12:40 12:59 14:05 14:40 15:20 16:00 16:31 17:06 17:26 18:06 18:31 19:04

Europe 06:13 07:00 07:31 0 8:02 0 8:33 0 8:55 0 9:21 10 :01 10 :41 11:21 12:01 12:42 13:01 14:06 14:41 15:21 16:01 16:33 17:07 17:28 18:07 18:32 19:05

Cèdre 06:15 07:02 07:33 0 8:04 0 8:35 0 8:57 0 9:23 10 :03 10 :43 11:23 12:03 12:44 13:03 14:08 14:43 15:23 16:03 16:35 17:09 17:30 18:09 18:34 19:07

Route de Bonneville 06:15 07:02 07:34 0 8:05 0 8:36 0 8:58 0 9:24 10 :04 10 :44 11:24 12:04 12:45 13:04 14:09 14:44 15:24 16:04 16:36 17:09 17:31 18:09 18:34 19:07

Drague 06:16 07:03 07:35 0 8:07 0 8:37 0 8:59 0 9:25 10 :05 10 :45 11:25 12:05 12:47 13:06 14:10 14:45 15:25 16:05 16:38 17:10 17:33 18:10 18:35 19:08

Valeury Lycée Professionnel 06:18 07:05 07:37 0 8:09 0 8:38 0 9:00 0 9:26 10 :06 10 :46 11:26 12:06 12:49 13:08 14:11 14:46 15:26 16:06 16:40 17:12 17:35 18:12 18:37 19:10

Château Bleu 06:19 07:06 07:39 0 8:11 0 8:40 0 9:02 0 9:28 10 :08 10 :48 11:28 12:08 12:51 13:10 14:13 14:48 15:28 16:08 16:42 17:13 17:37 18:13 18:38 19:11

Libération 06:20 07:07 07:41 0 8:13 0 8:42 0 9:04 0 9:30 10 :10 10 :50 11:30 12:10 12:53 13:12 14:15 14:50 15:30 16:10 16:45 17:16 17:39 18:15 18:40 19:13

Place Deffaugt 06:23 07:10 07:44 0 8:16 0 8:45 0 9:07 0 9:33 10 :13 10 :53 11:33 12:13 12:56 13:15 14:18 14:53 15:33 16:13 16:48 17:19 17:42 18:18 18:43 19:16

Chablais Parc 06:25 07:12 07:46 0 8:18 0 8:47 0 9:09 0 9:35 10 :15 10 :55 11:35 12:15 12:58 13:17 14:20 14:55 15:35 16:15 16:51 17:22 17:45 18:21 18:46 19:19

Gare Annemasse 06:28 07:15 07:49 08:21 08:50 09:12 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 13:01 13:20 14:23 14:58 15:38 16:18 16:54 17:25 17:48 18:24 18:49 19:22

Collèg e Paul-Emile Victor 07:05 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05

Picolettes 07:07 07:47 0 8:27 0 9:07 0 9:47 10 :27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07

Cranves-Sales Mairie 07:08 07:48 0 8:28 0 9:08 0 9:48 10 :28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08

Collège Paul-Émile Victor 07:09 07:49 0 8:29 0 9:09 0 9:49 10 :29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09

Complexe Sportif 07:11 07:51 0 8:31 0 9:11 0 9:51 10 :31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11

ZI Borly 07:12 07:52 0 8:32 0 9:12 0 9:52 10 :32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12

La Rape 07:13 07:53 0 8:33 0 9:13 0 9:53 10 :33 11:13 11:53 12:34 13:14 13:54 14:34 15:13 15:53 16:33 17:13 17:54 18:34 19:14

Corly 07:15 07:55 0 8:35 0 9:15 0 9:55 10 :35 11:15 11:55 12:36 13:16 13:56 14:36 15:15 15:55 16:35 17:15 17:56 18:36 19:16

Hutins 07:16 07:56 0 8:36 0 9:16 0 9:56 10 :36 11:16 11:56 12:37 13:17 13:57 14:37 15:16 15:56 16:36 17:16 17:57 18:37 19:17

Vétraz-Monthoux chef-lieu 07:18 07:58 0 8:38 0 9:18 0 9:58 10 :38 11:18 11:58 12:39 13:19 13:59 14:39 15:18 15:58 16:38 17:18 17:59 18:39 19:19

Collonges-Marronniers 07:19 07:59 0 8:39 0 9:19 0 9:59 10 :39 11:19 11:59 12:40 13:20 14:00 14:40 15:19 15:59 16:39 17:19 18:00 18:40 19:20

Nous-Aussi 07:20 08:00 0 8:40 0 9:20 10 :00 10 :40 11:20 12:00 12:41 13:21 14:01 14:41 15:20 16:00 16:40 17:20 18:01 18:41 19:21

Europe 07:21 08:01 0 8:41 0 9:21 10 :01 10 :41 11:21 12:01 12:42 13:22 14:02 14:42 15:21 16:01 16:41 17:21 18:02 18:42 19:22

Jean Monnet P+R 07:22 08:02 0 8:42 0 9:22 10 :02 10 :42 11:22 12:02 12:43 13:23 14:03 14:43 15:22 16:02 16:42 17:22 18:03 18:43 19:23

Europe 07:23 08:03 0 8:43 0 9:23 10 :03 10 :43 11:23 12:03 12:44 13:24 14:04 14:44 15:23 16:03 16:43 17:23 18:04 18:44 19:24

Cèdre 07:24 08:05 0 8:45 0 9:25 10 :05 10 :44 11:24 12:04 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:04 16:44 17:24 18:05 18:45 19:25

Route de Bonneville 07:25 08:05 0 8:45 0 9:25 10 :05 10 :45 11:25 12:05 12:46 13:26 14:06 14:46 15:25 16:05 16:44 17:24 18:05 18:45 19:25

Drague 07:26 08:06 0 8:46 0 9:26 10 :06 10 :46 11:26 12:06 12:47 13:27 14:07 14:47 15:26 16:06 16:45 17:25 18:06 18:46 19:26

Valeury Lycée Professionnel 07:27 08:08 0 8:48 0 9:28 10 :08 10 :47 11:27 12:07 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:07 16:46 17:26 18:07 18:47 19:27

Château Bleu 07:28 08:09 0 8:49 0 9:29 10 :09 10 :48 11:28 12:08 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:08 16:47 17:27 18:08 18:48 19:28

Libération 07:29 08:11 0 8:51 0 9:31 10 :11 10 :50 11:30 12:10 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:10 16:49 17:29 18:10 18:50 19:30

Place Deffaugt 07:32 08:14 0 8:54 0 9:34 10 :14 10 :53 11:33 12:13 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:13 16:52 17:32 18:13 18:53 19:33

Chablais Parc 07:34 08:16 0 8:56 0 9:36 10 :16 10 :55 11:35 12:15 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:55 17:35 18:16 18:56 19:36

Gare Annemasse 07:37 08:19 08:59 09:39 10:19 10:58 11:38 12:18 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:58 17:38 18:19 18:59 19:39


